ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO ZÉ
CARAMORI

Excelentíssimo Senhor
DEPUTADO MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina Nesta Casa

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, no exercício da suplência com as atribuições do
titular e com amparo nos art. 24, VI, do Regimento Interno da ALESC, comunicamos a
Vossa Excelência que, após deliberação do Bloco Parlamentar União Por Santa
Catarina PSD/UB/PTB, optou-se pela cessão da vaga na Comissão de Direitos
Humanos ao Republicanos.

Observo que a eventual reversão da condição fica submetida à nova deliberação deste
bloco.

Atenciosamente,
Sala das Sessões,

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por José Claudio
Caramori, em 20/09/2023, às 11:12.